
   
 

 

Provvedimento d’urgenza 
 
 
Errata corrige Graduatoria del Bando 24-034 - Scienze motorie - selezione pubblica per il confe-
rimento di incarichi di insegnamento 1°semestre a.a. 2024/25  
 

 
ILPRESIDE DELLA FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA 

 

 
VISTO il Bando 24-034 - Scienze motorie - selezione pubblica per il conferimento di incarichi di 

insegnamento 1°semestre a.a. 2024/25 - corsi di studio: Laurea in Scienze delle attività motorie e 

sportive - Laurea magistrale in Scienze motorie preventive e adattate (Rep.n. 8705/2024 

Prot n. 337061 del 01/08/2024), avente scadenza il 9 settembre 2024; 

 
PRESO ATTO che la graduatoria dei vincitori e idonei del suddetto bando relativa al corso di Laurea in 

Scienze delle attività motorie e sportive, per mero errore materiale, riporta uno scambio di nominativi tra 

i vincitori dell’insegnamento di Fisiologia e Fisiologia dello sport; 
 

DISPONE 
 

ART.1 - la correzione di quanto contenuto nella graduatoria sopra citata, come riportato nell’allegato 
denominato:  

 
all. 1 – Approvazione atti del Bando n. 24-034 - Scienze motorie per il conferimento degli incarichi di 
insegnamento 1° semestre a.a. 2024/2025  
Laurea in Scienze delle attività motorie e sportive.  

ART. 2 - Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio della 

Facoltà di Medicina e Chirurgia. 

ART. 3 - Il presente decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo e sul sito web dell’Università di 
Verona al link http://www.univr.it/concorsi ed ha efficacia immediata. 

 

Il Preside della Facoltà di Medicina e Chirurgia  

Prof. Giuseppe Lippi 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli art.23-

bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 

 

http://www.univr.it/concorsi


all. 1 – Approvazione atti del Bando n. 24-034 - Scienze motorie per il conferimento degli incarichi di insegnamento 1° semestre a.a. 2024/2025  

Laurea in Scienze delle attività motorie e sportive 

 

GRADUATORIE IDONEI E VINCITORI  

Id. 

Copertura 
Corso di Studio Insegnamento Anno  

Tipo Attività 

Formativa 

Cod. 

Settore 
Part. Stu. 

Des. 

Sede 
CFU Candidato Punti 

Posizione 

In 

Graduatoria 

Vincitore 

674442 

Y20 - SCIENZE 
DELLE ATTIVITÀ 
MOTORIE E 
SPORTIVE 

4S000621 - FISIOLOGIA 2 B - Caratterizzante BIO/09 

Matricole PARI – 
mutuato con 
matricole dispari 

VERONA 1 Ferrari Luca 18,5 1° 

Ferrari Luca 

674442 

Y20 - SCIENZE 
DELLE ATTIVITÀ 
MOTORIE E 
SPORTIVE 

4S000621 - FISIOLOGIA 2 B - Caratterizzante BIO/09 

Matricole PARI – 
mutuato con 
matricole dispari 

VERONA 1 De Luca Marco 18 2° 

673649 

Y20 - SCIENZE 
DELLE ATTIVITÀ 
MOTORIE E 
SPORTIVE 

4S012825 - FISIOLOGIA 
DELLO SPORT/SPORT 
PHYSIOLOGY 

3 
C - 
Affine/Integrativa 

BIO/09  VERONA 3 
Bochicchio 
Gianluca 

20 1° 
Bochicchio 

Gianluca 

 


		2024-09-19T16:33:21+0200
	IT
	Giuseppe Lippi




